PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2023 г.                                                                                               № 224
О внесении изменений в постановление

Администрации Харовского муниципального района
от 29.11.2022 года № 1720
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 29 ноября 2022 года № 1720 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Харовского муниципального округа Вологодской области», следующие изменения:

1.1. дополнить раздел «Финансовое управление Администрации Харовского муниципального округа Вологодской области» строкой следующего содержания:
	215
	2 02 25590 14 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на техническое оснащение муниципальных музеев

1.2. дополнить раздел «Администрация Харовского муниципального округа Вологодской области» строкой следующего содержания:
	211
	2 07 04050 14 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты муниципальных округов

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Харовского муниципального округа Вологодской области.
Глава Харовского муниципального округа                                     О.В.Тихомиров